
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL BUDINČIŲ GLOBOTOJŲ, GLOBĖJŲ (RŪPINTOJŲ) ŠEIMŲ, ŠEIMYNŲ IR VAIKŲ 

SOCIALINĖS GLOBOS INSTITUCIJŲ, GALINČIŲ PRIIMTI VAIKĄ BET KURIUO 

PAROS METU ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO    

 

2022 m. spalio 25 d. Nr. AV-1103 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 52 straipsnio 1 dalies 13 punktu,   

1. T v i r t i n u budinčių globotojų, globėjų (rūpintojų) šeimų, šeimynų ir vaikų 

socialinės globos institucijų, galinčių priimti vaiką bet kuriuo paros metu Rokiškio rajono 

savivaldybės teritorijoje, sąrašą:  

1.1. Budinti globotoja (duomenys neskelbiami); 

1.2. Budinti globotoja (duomenys neskelbiami); 

1.3. Globėja (rūpintoja) (duomenys neskelbiami); 

1.4. Biudžetinė įstaiga Obelių socialinių paslaugų namai, Mokyklos 9, Obeliai, kontaktinis 

asmuo: direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams Lina Jocienė, (duomenys neskelbiami). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2018 m. liepos 20 d. įsakymą Nr. AV-753 „Dėl budinčių globotojų, globėjų (rūpintojų) 

šeimų, šeimynų ir vaikų socialinės globos institucijų, galinčių priimti vaiką bet kuriuo paros metu 

Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje, sąrašo patvirtinimo“ su jo visais pakeitimais ir 

papildymais.                    

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo  nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                        Andrius Burnickas    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Zibolienė  


